
forLEXUS＆TOYOTA

forLEXUS＆TOYOTA

（ケンメル 117）

COLOR︓SI/P（シルバー / ポリッシュリム）
付属部品︓センターキャップ \3,300　ロゴ入りバルブ￥1,980
TPMS 取付対応

SIZE

19 x 8.0
19 x 8.0
20 x 8.5
20 x 8.5
20 x 9.5

INSET

35
45
35
45
40

☆

☆

HOLE

5
5
5
5
5

PCD

114.3
114.3
114.3
114.3
114.3

COLOR

SI/P
SI/P
SI/P
SI/P
SI/P

PRICE

¥53,900
¥53,900
¥62,700
¥62,700
¥64,900

☆BIG キャリパー対応サイズ

ケンメル GF118 エスエス）

COLOR︓HMH（ハイエンドメタルハイパー）
付属品︓センターキャップ￥3,300　エアバルブ￥1,100
LEXUS・TOYOTA 純正平座ナット取付専用品
純正センターキャップ取付可
PMS 取付対応

☆
☆
☆
☆

SIZE

17 x 7.5
18 x 8.0
19 x 8.0
20 x 8.5
20 x 8.5

INSET

43
42
36
35
25

HOLE

5
5
5
5
5

PCD

114.3
114.3
114.3
114.3
120

COLOR

HMH
HMH
HMH
HMH
HMH

PRICE

¥33,000
¥38,500
¥45,100
¥56,100
¥57,200

☆BIG キャリパー対応

COLOR︓BPMC（ブラックパールミラーカット）
　　　　  SGD（セミグロスダーク）
付属品︓センターキャップ￥3,300　エアバルブ￥1,100
LEXUS・TOYOTA　純正平座ナットにて取付
純正センターキャップ取付可
TPMS 取付対応

（ケンメル GF119 エムエス）

☆
☆
☆
☆

SIZE

17 x 7.5
18 x 8.0
19 x 8.0
20 x 8.5
20 x 8.5

INSET

43
42
36
35
25

HOLE

5
5
5
5
5

PCD

114.3
114.3
114.3
114.3
120

BPMC︓PRICE

¥30,800
¥36,300
¥42,900
¥53,900
¥55,000

SGD︓PRICE

¥34,100
¥39,600
¥46,200
¥57,200
¥58,300

☆BIG キャリパー対応

SIZE

14 x 5.0
14 x 5.0
14 x 5.0
14 x 5.0
15 x 5.0
15 x 5.0

INSET

45
45
45
45
45
45

HOLE

4
4
4
4
4
4

PCD

100/110/114.3
100/110/114.3
100/110/114.3
100/110/114.3
100/110/114.3
100/110/114.3

COLOR

MW
PW/P
BKED
SPM
MW
SPM

（ラブリースイートレーベルアナム）

COLOR︓MW（ミルキーホワイト）PW/P（パールホワイト / ポリッシュリム）
　　　　  BKED（ブラックエディション）SPM（スパークメタル）
付属部品︓センターカバー（ビスレンチセット付）\4,400　ロゴ入りバルブ￥1,980

PRICE

¥22,000
¥23,100
¥23,100
¥30,800
¥24,200
¥33,000

118ss HMH

119ms BPMC 119ms SGD（C

117 SI/P

装着イメージ

装着イメージ

TOYOTA︓42603-42130 装着例

LEXUS︓42603-523110 装着例

上記は税込み価格　取付工賃・取付ナット等は含まれません。印刷の都合上、実際の色と異なることがございます。掲載商品の仕様及び価格については 2021 年 10 月現在、予告なく変更する場合がございます。


